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種目別競技結果
競技№：  98 女子  400m メドレーリレー タイム決勝

15才以上ﾘﾚｰ

(ｸﾗｽ)  大会記録 4:19.78

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        )  年齢 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 5 群  馬 スウィン太田                  (SWｵｵﾀ         ) 64  1:07.89  4:31.63
    33.15   1:07.89   1:07.89
    35.55   1:15.46   2:23.35
    30.69   1:05.92   3:29.27
    30.19   1:02.36   4:31.63

 1 金田　碧海                    ｶﾈﾀﾞ ｱｵｲ                       16 ( 0.59)
 2 大瀬良麻央                    ｵｵｾﾗ ﾏｵ                        16 (+0.37)
 3 横塚　莉奈                    ﾖｺﾂﾞｶ ﾘﾅ                       17 (+0.26)
 4 越智　文音                    ｵﾁ ｱﾔﾈ                         15 (+0.43)

  2  1/ 4 群  馬 スウィン高崎                  (SWﾀｶｻｷ        ) 67  1:11.21  4:33.88
    34.41   1:11.21   1:11.21
    35.75   1:16.45   2:27.66
    30.28   1:04.40   3:32.06
    29.72   1:01.82   4:33.88

 1 鎌田　乙寧                    ｶﾏﾀ ｵﾄﾈ                        17 ( 0.58)
 2 秋保　絵菜                    ｱｷｳ ｴﾅ                         16 (+0.42)
 3 松岡　汐里                    ﾏﾂｵｶ ｼｵﾘ                       17 (+0.45)
 4 鎌田　真綾                    ｶﾏﾀ ﾏｱﾔ                        17 (+0.39)

  3  1/ 3 群  馬 ｽｳｨﾝあざみ                    (SWｱｻﾞﾐ        ) 65  1:09.83  4:40.66
    33.70   1:09.83   1:09.83
    35.82   1:18.46   2:28.29
    29.10   1:03.41   3:31.70
    32.00   1:08.96   4:40.66

 1 白幡　美桜                    ｼﾗﾊﾀ ﾐｵ                        17 ( 0.63)
 2 田邉こはる                    ﾀﾅﾍﾞ ｺﾊﾙ                       16 (+0.27)
 3 中里　優美                    ﾅｶｻﾞﾄ ﾕﾐ                       16 (+0.48)
 4 武田　美咲                    ﾀｹﾀﾞ ﾐｻｷ                       16 (+0.30)


